
Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Sektion Total Durchschnitt Rang Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Durchschnitt Rang Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen Ausschiesset schiessen torisches u. d. Saison

Name

Mösching Thomas 198 99 296 196 100 96 985 98.5 1 97 279 98 474 94.8 1 1459 97.3 1

Eggimann Lara 197 96 295 195 99 94 976 97.6 2 95 287 91 473 94.6 2 1449 96.6 2

Gerber Stefan 193 100 291 194 94 99 971 97.1 3 98 278 97 473 94.6 2 1444 96.3 3

Sarbach Erich 187 94 287 192 90 95 945 94.5 7 92 283 89 464 92.8 4 1409 93.9 4

Renfer Peter 193 93 288 187 92 97 950 95.0 5 88 272 91 451 90.2 5 1401 93.4 5

Lörtscher Fritz 186 93 278 189 96 98 940 94.0 10 74 245 87 406 81.2 7 1346 89.7 6

Jahresmeisterschaft Sportschützen Spiez 2015
Liegend Kniend Gesamt

Lörtscher Fritz 186 93 278 189 96 98 940 94.0 10 74 245 87 406 81.2 7 1346 89.7 6

Heim Fritz 176 97 267 189 95 87 911 91.1 15 76 234 80 390 78 8 1301 86.7 7

Reber Michael 191 94 287 190 96 95 953 95.3 4 87 87 87.0 6 1040 94.5 8

Heim Patrik 184 94 283 184 97 94 936 93.6 11   936 93.6 9

Wüthrich Andreas 190 93 272 184 92 91 922 92.2 13   922 92.2 10

Wüthrich Fritz 177 91 277 185 96 90 916 91.6 14   916 91.6 11

Gräppi Armin 190 92 283 191 93 849 94.3 9   849 94.3 12

Dubach Peter 189 95 190 474 94.8 6   474 94.8 13

Rychener Urs 277 277 92.3 12   277 92.3 14

Naef Timo 189 189 94.5 7   189 94.5 15
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Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Sektion Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen Ausschiesset

Name

Mösching Thomas 198 99 296 196 100 96 985 98.5 1

Eggimann Lara 197 96 295 195 99 94 976 97.6 2

Gerber Stefan 193 100 291 194 94 99 971 97.1 3

Reber Michael 191 94 287 190 96 95 953 95.3 4

Renfer Peter 193 93 288 187 92 97 950 95.0 5

Sarbach Erich 187 94 287 192 90 95 945 94.5 6

Lörtscher Fritz 186 93 278 189 96 98 940 94.0 7

Heim Patrik 184 94 283 184 97 94 936 93.6 8

Liegend

Liegendmeister Sportschützen Spiez 2015

Heim Patrik 184 94 283 184 97 94 936 93.6 8

Wüthrich Andreas 190 93 272 184 92 91 922 92.2 9

Wüthrich Fritz 177 91 277 185 96 90 916 91.6 10

Heim Fritz 176 97 267 189 95 87 911 91.1 11

Gräppi Armin 190 92 283 191 93 849 94.3

Dubach Peter 189 95 190 474 94.8

Rychener Urs 277 277 92.3

Naef Timo 189 189 94.5

  


